2023年6月23日

各 位

会 社 名 株式会社パルグループホールディングス

代表者の役職名 代 表 取 締 役 社 長  井 上 隆 太

（ コ ー ド 番 号 ： ２ ７ ２ ６  東 証 プ ラ イ ム 市 場 ）

問い合わせ先 常務執行役員広報室長  為 田 招 志

電 話 番 号 （ ０ ６ ） ６ ２ ２ ７ － ０ ３ ０ ８

バンコク駐在員事務所の設立に関するお知らせ

この度、当社はバンコク駐在員事務所設立に係る認可を取得し、タイに駐在員事務所を設立致しました

ので、お知らせ致します。

１．駐在員事務所設立の目的

  株式会社パルの「３コインズ」事業を中心とした、雑貨の仕入れ拠点の構築を目的とし、チャイナ＋

  ＯＮＥの拠点として、今後、強化を図っていく所存です。

２．駐在員事務所の概要

   名称         ：株式会社パルグループホールディングス バンコク駐在員事務所

   英文名        ：PAL GR0UP HOLDINGS CO.,LTD. Bangkok Representative Office

   所在地        ：2/31 Charoenkrung 78,Bangkoleam, Bangkoleam, Bangkok 10120

   設立年月日      ：2023年6月23日

   駐在員事務所長    ：杉本 直子

３．業績に与える影響

  今回の駐在員事務所設立による当期連結業績に与える影響は軽微であります。

                                          以 上